omnes volachos regni nostri Croatie, item comitatus de

Lyka et de Policza cum om[niJbus eorundem castrorum,

civitatum, castellorum et comitatuum districtibus, territoriis,

possessionibus, villis, iuribus, obventionibus, censibus, ser-

vitiis, honoribus et redditibus qualitercunque ad eadem \et

easdem'^^ de iure et defacto spectanlibus et pertinere deben-

tibus, per nostram maiestatem dudum condam spectabili

et magnifico Nicolao Wegle, Segnie et Modrusse comiti,

prefatorumque regnorum nostrorum Üalmatie et Croatie

bano, genitori scilicet ipsius comitis Stephani báni, dum
vixit suisque heredibus pro summa quadraginta duorum

millium no[r]enorum seu ducatorum auri vigore aliarum

litterarum nostrarum exinde confectarum pignori tradita et

obligatas sepefato comiti Stephano bano ac fratribus suis

carnalibus, eorumque he[redibus] ultra huiusmodi summám
quadraginta duorum m[illiu]m florenorum seu ducatorum

' Hiányzik a 47. számú átiratból.

* Zokol helyett vakarással javítva, a mint ezt a zágrábi káptalan

két példányban is meglev átirata, s fleg Zsigmondnak 1431. ápr. 6-án

ngyanezen birtokokról Miklós vegliai conies részére kelt s elébb közölt

oklevele is bizonvitj'a.

^ tiniense a 47. sz. átiratban.

* Oztherwicza u. o.

* et ad easdem mindkét átiratban.
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aur'i, etiam pro premissis tribus millibus florenis seu ducatis

auri, quorum omnium simul computafndo summa] facit

quadraginta quinque millia tlorenos seu ducatos auri pignori

duximus obligandum, immo obligamus et impignoramus

per ipsum comitem Stephanum banum et fratres suos [ipso-

rumque] heredes prenotatos usque tempus redemptionis

eorundem et ipsarum possidenduni, tenendum pariter et

habendum. Assumimus nichilominus et nostro successorum-

que nostrorum, regum scilicet Hungarie fnominibus] presen-

tibus pollicemur eosdem comitem Stephanum banum et fra-

tres suos, ipsorumque heredes universos in pacifico et quieto

dominio pretactorum castrorum nostrorum, civitatum, castel-

l[orum, volach]orum, comitatuum et eorundem omnium
pertinentiarum ac^ utilitatum contra quosvis impetitores',

causidicosque et actores usque tenipus redemptionis eorun-

dem et ipsarum conservare, protegere, tueri et defensare

propriis nostris et dictoruni nostrorum successorum labori-

bus et expensis harum nostrarum, quibus sigillum nostrum

secretum, quo ut rex Hungarie utimur, appensum est, vigore

et testimonio litterarum mediante.

Dátum in nostro imperiali civitate basiliensi, sabbato